
1 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

č.j.: 3697/2021-VLRZ/D/ZR-VP 

uzavřená podle ust. § 2079  a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami 

 
Obchodní firma:                           PEMA VELKOOBCHOD s.r.o. 
Sídlo :                            Šumavská 532/1, Liberec 4, 46001 
Zastoupená:                                   Jiří Maděra 
Identifikační číslo:                          46713301 
DIČ:                       CZ 46713301 

Bankovní spojení:              
Telefonické spojení:          
Zástupce ve věcech technických:  Martin Labaj Obchodní ředitel 
e-mail:             
Datová schránka:            
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2701 

Adresa pro doručování korespondence: Šumavská 532/1, Liberec 4, 46002 

 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

 

Kupující:   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, VZ Dyje 

Sídlo:    Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10                                                

Zapsaný:   u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

Zastoupený:              Ing. Albertem Procházkou, ředitelem VZ Dyje 

IČ:               00000582 

DIČ:     CZ00000582 

Bankovní spojení:  

Tel./Fax.     

e-mail:    

Oprávněn jednat ve    

věcech technických:   Tibor Šipoš, Ladislav Rollinek 

 

(dále jen kupující) 

 

uzavírají tuto:           Kupní smlouvu: 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka čistících potřeb a drogistického zboží pro rok 2021 

(dále jen „zboží“) pro kupujícího. Předmět smlouvy je přesně vyspecifikován v Přílohách č. 1 - 4 

této smlouvy. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží 

(včetně dopravy, a složení na místo určení), dále specifikované v této smlouvě a převést na něj 

vlastnické právo k tomuto zboží. 

 

mailto:tibor.sipos@vlrz.cz
mailto:ladislav.rollinek@vlrz.cz


2 

 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu 

stanoveném touto smlouvou. 

4. Na předmět plnění se vztahuje požadavek náhradního plnění dle zákona č. 435/2004 Sb. v platném 

znění, ve výši 100% z celkového objemu kupní ceny. 

 

 

II. 

Místo plnění 

 

Místem plnění jsou jednotlivá střediska kupujícího specifikovaná v Přílohách č. 1-4. 

 

 

III. 

Kupní cena 

 

Cena za předmět plnění bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 

veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí:    306 391,57 Kč 

 

   

 

 

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

 

IV. 

Obchodní a platební podmínky 

 

a) kupující nebude poskytovat zálohy, 

b) úhrada zboží se uskuteční na základě vystavených daňových dokladů, které budou vystavovány za 

každé místo plnění samostatně, po řádném dodání zboží, (celkem 4 faktury dle příloh)  

c) podkladem pro fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma smluvními stranami, 

d) doba splatnosti daňových dokladů se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu kupujícímu, 

e) veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 

Sb. a dle občanského zákoníku, 

f) na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy, lhůta splatnosti a místo 

plnění,  

g) v případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je kupující, oprávněn 

zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu 

ode dne jejího doručení kupujícímu, 

h) platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně, 

i) fakturační adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,  

                              Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10, 

                              VZ Dyje, Pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí 

j) prodávající spolu s každým vystaveným daňovým dokladem doručí i potvrzení o tom, že odebrané 

zboží lze v plném rozsahu započíst jako náhradní plnění dle formuláře (viz příloha č.5), 

k) uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši. 

l) dodavatel zadá při registraci zakázky na webu MPSV (náhradní plnění) jako jediný e-mail: 

podatelna@vlrz.cz 

 

 

 



3 

 

V. 

Doba plnění 

 

1. Tato smlouva se uzavírá s platností od 25. 2. 2021. 

2. Dodání zboží nastává převzetím zboží ze strany oprávněného pracovníka každého střediska 

kupujícího (uvedeného v Přílohách č. 1-4 této smlouvy), a jeho podpisem dodacího listu. Tímto 

okamžikem nabývá kupující ke zboží vlastnické právo. 

3. Kupující si stanovuje následující četnost dodávek: dodávka předmětu plnění v termínech 

uvedených v Přílohách č.1-4 (na jednotlivá místa plnění) konkrétní termín v daném měsíci bude 

po dohodě s odpovědnými osobami kupujícího.  

 

VI. 

Smluvní pokuty 

 

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z fakturované částky vč. DPH za každý den prodlení po termínu splatnosti až do 

doby zaplacení dlužné částky.  

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění nebo jeho část, v termínech 

uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu samostatnou smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění vč. DPH (za dané místo plnění) za každý den 

prodlení, až do splnění svého závazku. 

3. Nesplní-li prodávající svůj závazek vystavit a předat potvrzení o náhradním plnění na celou výši 

kupní ceny, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové 

kupní ceny vč. DPH.  

4. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odstranit vady jakosti v termínech uvedených v 

této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní 

ceny vč. DPH za každý den prodlení až do odstranění vady jakosti.  

5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky 

(např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy. 

 

 

VII. 

Zvláštní ujednání 

 

1. Na předmět plnění se vztahuje tzv. náhradní plnění ve výši 100% kupní ceny. Prodávající se 

zavazuje předat potvrzení o náhradním plnění spolu s vystaveným daňovým dokladem. 

2. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující stranou 

zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Dodavatel k tomuto účelu poskytne smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 

3. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí na místa plnění, dle pokynů (oprávněného 

pracovníka jednat ve věcech technických) kupujícího. 

Místa plnění: 1. VZ Dyje, Pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí 

                      2. VZ Dyje, Bítov, pošta Uherčice, 671 07 

4.   Veškeré přípravky nebudou obsahovat kyselinu fosforečnou ani její deriváty – doložit  čestným    

      prohlášením od dodavatele, nebo doložit technické (produktové) listy. 

5.   Veškeré produkty (jednorázové hyg. potřeby) budou vyrobeny z recyklovatelného, nebo    

      recyklovaného materiálu- výrobek bude označen příslušným označením, nebo doloženo čestným  

      prohlášením dodavatele. 

 

 

 

 



4 

 

VIII. 

 Záruky za jakost 

 

1. Prodávající odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží bude 

v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými. 

2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží 

před jeho převzetím. 

3. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku za jakost v délce 12 měsíců od předání a převzetí 

předmětu smlouvy nebo jeho části. Reklamaci uplatní kupující u prodejce písemně. 

4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného 

podnětu kupujícího, nejpozději však do 30ti dnů od podání podnětu. 

5. V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady nápravu a 

hradí veškeré platby spojené s reklamací. 

 

 

IX. Odstoupení od smlouvy a výpověď 

 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení této 

smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže prodávající 

nedodá řádně a včas předmět této smlouvy nebo jeho části a pokud nezjednal nápravu, přestože 

byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněná smlouvy bez udání důvodu vypovědět. Výpovědní lhůta 

činí 2 měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

 

 

X. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv dnem jejím zveřejněním v registru 

smluv. 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, 

podepsaných zástupci smluvních stran. 

3. Tato smlouva se pořizuje dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží jedno 

vyhotovení a kupující obdrží jedno vyhotovení. 

4. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

6. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

Ve Vranově nad Dyjí dne:      V Liberci dne: 19.2.2021 

 

 

 …………………………….                                           ……………………………………..       

             ředitel VZ Dyje                           jednatel Jiří Maděra  

          Ing. Albert Procházka    

 

Příloha č. 1 - 4:  Seznam čistících potřeb a drogistického zboží rozdělený po jednotlivých místech a   

                           dobách plnění 

Příloha č. 5:      Formulář – Čestné prohlášení o splnění podmínek poskytnutí náhradního plnění 



5 

 

Dodání: do 18. března 2021                 

                                                                             Příloha č.1 ke smlouvě č.j. 3697/2021-VLRZ/D/ZR-VP 

                                                                                                                                         Počet stránek - 3  

 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Vranov 

 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Vranov  

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení počet  MJ 
Kč / KS    bez 

DPH 
Celkem bez 

DPH 

Stravovací úsek         

1 Koupelny Sanytol 500ml MR 12 ks 68,04 Kč 816,48 Kč 

2 Savo original 1,2l 200 ks 26,38 Kč 5 276,00 Kč 

3 Jar lemon 900ml 30 ks 32,43 Kč 972,90 Kč 

4 Jar expert 5l PROFI 30 ks 164,82 Kč 4 944,60 Kč 

5 Písek tekutý Real classic modrý 600g 116 ks 22,70 Kč 2 633,20 Kč 

6 Pronto spray hnědá 400ml 6 ks 64,14 Kč 384,84 Kč 

7 Imagin na grily 5kg 10 ks 564,69 Kč 5 646,90 Kč 

8 Žabka 400g změkčovač 50 ks 19,78 Kč 989,00 Kč 

9 Švédská utěrka MODRÁ,  40x40, 210g balená 150 ks 10,97 Kč 1 645,50 Kč 

10 

Ručníky papírové skládané ZZ bílé 2-vrstvé. V 

balení je 150ks ručníků a v kartonu 20balení,rozměr 

je 21,3x22,9cm 10 kart 

295,00 Kč 2 950,00 Kč 

11 Koupelny CIF 750ml MR 6 ks 53,28 Kč 319,68 Kč 

12 Papírový sáček svačinový 10x5x22cm, 100ks v bal 20 bal 21,03 Kč 420,60 Kč 

13 Pronto spray multis Jasmín 250ml 6 ks 61,29 Kč 367,74 Kč 

14 
Sáčky do odp.koše 60l, transparentní, 50ks v bal., 

8mi 16 rol 
14,75 Kč 236,00 Kč 

15 Jednorázové rukavice latex č.9, 100ks v bal 35 kra 237,43 Kč 8 310,05 Kč 

16 Úklidové rukavice žluté vel L.+M., pár 60 pár 9,20 Kč 552,00 Kč 

17 Jednorázové zástěry, 100ks v bal,  80x135cm 5 bal 137,98 Kč 689,90 Kč 

18 Párátka 100ks oboustranná 6. 5cm v sáčku 10 bal 2,48 Kč 24,80 Kč 

19 Špejle uzenářské 100ks v bal 10 bal 12,57 Kč 125,70 Kč 

20 Univerzal BEL 500ml 2 ks 11,52 Kč 23,04 Kč 

21 Motouz potravinářský, bílý 40g 10 ks 17,88 Kč 178,80 Kč 

22 Vlhčené ubrousky, GreeShield 50ks LCD 5 bal 35,14 Kč 175,70 Kč 

23 Kuchyně Savo MR 500ml 12 ks 29,31 Kč 351,72 Kč 

24 Isolda 100ml, včelí vosk/hyd 25 ks 11,95 Kč 298,75 Kč 

25 Clin na okna 500ml s mechanickým rozprašovačem 10 ks 26,20 Kč 262,00 Kč 

26 Hadr na podlahu Švédský, 50x60cm modrý, 250g 20 ks 20,85 Kč 417,00 Kč 

27 Isolda 100ml, šalvěj antibak; 50 ks 16,78 Kč 839,00 Kč 

28 Prášek na čistění kávovaru Cafiza 2, 900g 1 ks 421,26 Kč 421,26 Kč 



6 

 

29 
Kartuše na mytí a oplach konvektomatu MKN two 

in one 90g x 10ks 2 bal 

1 627,22 

Kč 
3 254,44 Kč 

30 Mikrotenové tašky s uchy 20kg(100ks/bal.) 30 bal 92,39 Kč 2 771,70 Kč 

31 Kuchyně Real 550g MR trouby, grily 5 ks 45,61 Kč 228,05 Kč 

32 
Pytle na odpad černé 120l, 70x110cm 40mi, 25ks 

role 4 rol 
43,96 Kč 175,84 Kč 

33 Drátěnka – nerezová (3ks/bal.) 30 bal 8,14 Kč 244,20 Kč 

34 Univerzál Savo 5kg Vůně květin 1 ks 164,02 Kč 164,02 Kč 

35 
Potravinové sáčky mikroten.,300x400mm 

(1bal./50ks) 15mi 60 bal 
15,20 Kč 912,00 Kč 

36 ELOMA multiclean Spezialreiniger 10L 
4 ks 

1 860,86 

Kč 
7 443,44 Kč 

37 ELOMA Multiclean Klarspüller 10L 
4 ks 

1 860,86 

Kč 
7 443,44 Kč 

38 
Houba mycí modrá  - MAXI 15 x 9 x 4,5 cm 

(5ks/bal.) 40 bal 
18,29 Kč 731,60 Kč 

39 Larrin rez a vodní kámen MR 500ml 3 ks 44,52 Kč 133,56 Kč 

40 Pytle 110L/45mi 70x100cm, 25ks role 4 rol 58,71 Kč 234,84 Kč 

41 Pytle 120L/ 60mi 70x110cm černé,  20ks role 4 rol 55,22 Kč 220,88 Kč 

42 Sáček do koše 16l bílé 45x52cm, 8mi 40 rol 9,44 Kč 377,60 Kč 

43 Sáček do koše 35l 50x60cm černé, 8mi 16 rol 9,32 Kč 149,12 Kč 

44 Savo plíseň MR 500ml 5 ks 43,98 Kč 219,90 Kč 

45 Utěrka švédská 40x40cm 260g, modrá 20 ks 14,16 Kč 283,20 Kč 

46 WC čistič Domestos 750ml Atlantic  modrý  3 ks 25,35 Kč 76,05 Kč 

47 WC čistič Domestos 750ml Citrus  žlutý  3 ks 25,24 Kč 75,72 Kč 

48 WC čistič Domestos 750ml Fresh zelený 750 ml  3 ks 23,48 Kč 70,44 Kč 

49 Univerzal Savo 5kg Lemongrass  1 ks 163,76 Kč 163,76 Kč 

50 Desam OX 5kg virucidní dezinfekce 2 ks 515,33 Kč 1 030,66 Kč 

51 Mop KOMPLET plochý Spontex Express + 33cm 1 set 588,82 Kč 588,82 Kč 

52 Mop NN mikro **Plus Spontex Express  2 ks 112,34 Kč 224,68 Kč 

53 Papírové kapesníky krabice Harmony 100ks  105 kra 11,21 Kč 1 177,05 Kč 

54 Sanytol dezinfekce univerzální 500ml MR 12 ks 59,86 Kč 718,32 Kč 

55 Kuchyně Sanytol 500ml MR odmašťovač 12 ks 64,79 Kč 777,48 Kč 

Obchodní úsek       0,00 Kč 

1 
Toaletní papír Toaletní papír 2 vrstvý bílý Harmony 

Profi 29m – bílý (155 x 64 ks)  100%celuloza 6200 rol 
3,72 Kč 

23 064,00 

Kč 

2 
Toaletní papír Jumbo Ø 190 mm, 110 m x 10 cm - 

bílý 250 rol 
15,01 Kč 3 752,50 Kč 

3 Pytle na odpadky 30l 50ks v roli 40 rol 9,32 Kč 372,80 Kč 

4 Pytle na odpadky 60l 50ks v roli 10 rol 14,75 Kč 147,50 Kč 

5 Pytle na odpadky 16 l 50 ks v roli 100 rol 9,44 Kč 944,00 Kč 

6 Savo proti plísni pumpička, 500 ml 20 ks 43,98 Kč 879,60 Kč 

7 Rukavice úklidové Starling žluté č.8 25 pár 9,20 Kč 230,00 Kč 

https://velkoobchoddrogerie.cz/index.php?page=detail&zbozi=3274
https://velkoobchoddrogerie.cz/index.php?page=detail&zbozi=3274
https://velkoobchoddrogerie.cz/index.php?page=detail&zbozi=3274
https://velkoobchoddrogerie.cz/index.php?page=detail&zbozi=2081
https://velkoobchoddrogerie.cz/index.php?page=detail&zbozi=1974
https://velkoobchoddrogerie.cz/index.php?page=detail&zbozi=2293


7 

 

8 Jar 900 ml,  senzitive 30 ks 32,45 Kč 973,50 Kč 

9 Real Classic tekutý 600g levandule 15 ks 22,70 Kč 340,50 Kč 

10 Persil 5,6 kg, prací prášek, 90 dávek, na bílé prádlo 10 ks 334,06 Kč 3 340,60 Kč 

11 Tekuté mýdlo antimikrobiální Arco deo5 l 5 ks 83,17 Kč 415,85 Kč 

12 Rukavice jednorázové latexové 100ks, velikost M 5 kra 237,43 Kč 1 187,15 Kč 

13 Vanisch na skvrny 2 l – tekutý 4 ks 116,89 Kč 467,56 Kč 

14 
Vanisch – odstraňovač skvrn na čalounění, 0,6ml 

sprej 4 ks 
67,14 Kč 268,56 Kč 

15 Savo 1,2 l  originál dezinfekční prostředek   10 ks 26,38 Kč 263,80 Kč 

16 
Hadr podlahový Petr viskóza, oranžová 50x60cm, 

160g 40 ks 
7,25 Kč 290,00 Kč 

17 Sáčky hygienické PE baleno po 30ks, 13x9cm 100 bal 6,96 Kč 696,00 Kč 

18 
Sáčky do průmyslových vysavačů Kärcher T10/1, 

T12/1, T15/1, 10ks  v balení 5 bal 
292,64 Kč 1 463,20 Kč 

19 
Houba na nádobí GASTRO JUMBO 5 ks v balení 

15x6x4 cm 30 bal 
18,29 Kč 548,70 Kč 

20 Larin 500 ml rez a vodní kámen 3 ks 40,65 Kč 121,95 Kč 

21 Larin 900 g WC pissoir deo tablety   4 ks 158,46 Kč 633,84 Kč 

22 Mop náhradní třásňový 200g, jemný závit, 2 ks 32,43 Kč 64,86 Kč 

23 Utěrka 40x40 mikrofibre švédská SPONTEX 210g 30 ks 10,97 Kč 329,10 Kč 

24 Clin na okna 500 ml pump. 10 ks 26,20 Kč 262,00 Kč 

25 Vědro 5l červené 3 ks 28,20 Kč 84,60 Kč 

26 
Smeták dřevo 30x5cm surový,závit s holí 120cm 

SARA 10 ks 
72,36 Kč 723,60 Kč 

27  Vileda Ultramat Turbo XL+ náhrada 4ks 
4 set  

1 923,87 

Kč 
7 695,48 Kč 

28 Chromol 500ml 1 ks 572,30 Kč 572,30 Kč 

29 
Oprašovač antistatický s teleskopickou tyčí 90/123 

cm 6 ks 
21,59 Kč 129,54 Kč 

30 
Toro 310371 Čistič žaluzií plastový s houbičkou a 

mikrovláknem  5 ks 
30,56 Kč 152,80 Kč 

31 Smetáček s lopatkou Spokar 5215  5 set 21,12 Kč 105,60 Kč 

32 Desam OX  dezinfekce ploch a povrchů 2x6l 
2 bal 

1 030,66 

Kč 
2 061,32 Kč 

33 

Ručníky papírové skládané ZZ bílé 2-vrstvé. V 

balení je 150ks ručníků a v kartonu 20balení,rozměr 

je 21,3x22,9cm 3 kart 

295,00 Kč 885,00 Kč 

34 Desprej Senzitive 5 l dezinfekce ploch a povrchů 1 ks 674,49 Kč 674,49 Kč 

35 Incidin Liguid  dezinfekce ploch 2x5l 
1 bal 

1 754,19 

Kč 
1 754,19 Kč 

36 Guasan spray set 5 l dezinfekce ploch a předmětů 
1 ks 

1 045,48 

Kč 
1 045,48 Kč 

37 
Dezinfekční přípravek na ruce (receptura Anti-

COVID) 3l- kanystr (Severochema) 7 ks 
156,53 Kč 1 095,71 Kč 



8 

 

Technický úsek       0,00 Kč 

1 
Pytle na odpad 70l, 60x80cm, modré, zatahovací 10 

ks, tl. 40 mikronů 5 bal  
18,76 Kč 93,80 Kč 

2 
Pytle na odpad 120l, 70x110cm, modré, zatahovací 

10 ks, tl. 45 mikronů 5 bal  
23,48 Kč 117,40 Kč 

3 
Pytle na odpad černé 120l, 70x110cm,síla 200 

mikronů 20 ks 
9,65 Kč 193,00 Kč 

4 Igelitové tašky 5 kg bílé pevné LDPE, bal.200ks 2 bal 22,27 Kč 44,54 Kč 

5 Mio 600g 40 ks 22,57 Kč 902,80 Kč 

6 Hydroxid sodný 1kg 5 ks 31,86 Kč 159,30 Kč 

7 Biotoll proti mravencům – prášek 100 g 5 ks 36,34 Kč 181,70 Kč 

8 Repelent Predator Forte spray 150ml 4 ks 95,53 Kč 382,12 Kč 

9 Odstraňovač asfaltu Covote, 300ml 2 ks 62,12 Kč 124,24 Kč 

Výrobky - ECOLAB       0,00 Kč 

1 Microutěrka Ecolab Eco modrá 5 ks bal., 32x32cm 2 bal 192,34 Kč 384,68 Kč 

2 Microutěrka Ecolab Eco červená 5 ks bal., 32x32cm 2 bal 192,62 Kč 385,24 Kč 

3 
POLIFIX hadřík modrý PROFI 38x38 cm, 

Polyuretan 10 ks 2 bal 
818,68 Kč 1 637,36 Kč 

4 Into Fresh na WC 10 l kanystr 3 bal 989,43 Kč 2 968,29 Kč 

5 Tork premium Air Freshener FLORAL-náplně 12 ks 
1 bal 

1 840,80 

Kč 
1 840,80 Kč 

6 Brial XL Fresh – 10 l 
2 bal 

1 360,30 

Kč 
2 720,60 Kč 

7 Into XL Fresh – 10 l 
3 bal 

1 360,30 

Kč 
4 080,90 Kč 

8 XENSE RAIN náplně 12x750ml 1 bal 167,94 Kč 167,94 Kč 

9 Sirafan Speed 750ml, dezinfekce 6x750ml 
2 bal 

1 440,07 

Kč 
2 880,14 Kč 

10 Incidin Rapid 1x6l 
1 bal 

1 313,51 

Kč 
1 313,51 Kč 

Celkem Kč bez DPH        148 780,01 Kč 

 

Dodání: do 18. března 2021                        

                                                                             Příloha č.2 ke smlouvě č.j. 3697/2021-VLRZ/D/ZR-VP                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                          Počet stránek: 3  

 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Bítov 

 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Bítov   

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení počet MJ 
Kč / KS    

bez DPH 

Celkem bez 

DPH  

1 Jar 900 ml – citron 237 ks 32,43 Kč 7 685,91 Kč  

2 Real 600g tekutý písek Classic 40 ks 22,70 Kč 908,00 Kč  

3 Stěrka na podlahu kovová na dř. násadu 45cm 2 ks 53,90 Kč 107,80 Kč  

4 Clin 500ml čistič oken s rozprašovačem 26 ks 26,20 Kč 681,20 Kč  



9 

 

5 Savo 1000 ml originál dez. prostředek 116 ks 26,38 Kč 3 060,08 Kč  

6 Utěrka UNI Petr MODRÁ   34x38cm 220 ks 2,50 Kč 550,00 Kč  

7 Drátěnka 3ks 15g nerezová na nádobí 50 bal 8,14 Kč 407,00 Kč  

8 Houba na nádobí 1 ks profilová  žlutá, 10x7cm 80 ks 1,70 Kč 136,00 Kč  

9 Savo proti plísni 500ml rozprašovač 12 ks 43,98 Kč 527,76 Kč  

10 Žinilková rukavice mikrovlákno 2 ks 27,02 Kč 54,04 Kč  

11 Pap.ručníky Z-Z šedé 20x250ks, 1 vrstvé 6 kra 181,72 Kč 1 090,32 Kč  

12 Mikrotenová taška 5kg v roli 200 ks 80 rol 22,27 Kč 1 781,60 Kč  

13 Mikrotenová taška 10kg 100ks/bal. 60 rol 20,53 Kč 1 231,80 Kč  

14 Sáčky na odpad 30 l, 50x60/10mi v roli 50ks 110 rol 9,32 Kč 1 025,20 Kč  

15 Sáčky na odpad 60 l, 63x74/20mi v roli 50ks 130 rol 14,75 Kč 1 917,50 Kč  

16 Pytel na odpad 120 l, 40mi.70x110cm, v roli 25ks, černé 15 rol 43,96 Kč 659,40 Kč  

17 Biolit plus na mravence 400 ml 5 ks 78,60 Kč 393,00 Kč  

18 Biolit na vosy 400ml 5 ks 78,52 Kč 392,60 Kč  

19 Postřikovač Rivonit 1l 1 ks 649,00 Kč 649,00 Kč  

20 Mýdlo 5 l tekuté antibakteriální Riva 3 ks 83,17 Kč 249,51 Kč  

21 Vědro 5 litrů       MODRÉ 5 ks 28,20 Kč 141,00 Kč  

22 Slámky rovné Jumbo 150ks/bal. 20 bal 16,25 Kč 325,00 Kč  

23 Párátka hyg. balená 1000ks/bal 10 bal 30,77 Kč 307,70 Kč  

24 Purex mycí AMS 13kg 3 ks 453,66 Kč 1 360,98 Kč  

25 Purex O oplach 10kg 1 ks 356,05 Kč 356,05 Kč  

26 Smeták žíně sálový 40cm dřevěný s násadou, 140cm 2 ks 265,98 Kč 531,96 Kč  

27 Hadr na podlahu tkaný  60x60cm 15 ks 16,79 Kč 251,85 Kč  

28 Koště průmyslové – rýžové s holí, 130cm 5 ks 43,66 Kč 218,30 Kč  

29 Hůl kovová 150cm hrubý závit (na smeták) 4 ks 12,39 Kč 49,56 Kč  

30 Jednorázové zástěry á 100ks, 80x135cm 1 bal 137,98 Kč 137,98 Kč  

31 Puron DA 10kg 1 ks 451,44 Kč 451,44 Kč  

32 Utěrka švédská 30x30cm, 210g 5 ks 7,19 Kč 35,95 Kč  

33 Potravinářská  fólie 45cm x300m 8 ks 71,39 Kč 571,12 Kč  

34 Smeták podlahový plast Červený, hrubý závit 4 ks 20,06 Kč 80,24 Kč  

35 Kuchyňská utěrka Linteo XXL návin 30m/2ks 60 bal 36,45 Kč 2 187,00 Kč  

36 
Náhradní návlek Leifheit hausrein cotton plus 55117 na 

mop 42cm 
3 ks 252,52 Kč 757,56 Kč  

37 Tácek papírový 13x20cm č.4  á 100ks 15 bal 26,43 Kč 396,45 Kč  

38 Turbo gelový čistič odpadů 500 ml 10 ks 27,42 Kč 274,20 Kč  

39 Rational mycí tablety do konvektomatu SCC i WE 100ks 1 bal 
1 808,94 

Kč 
1 808,94 Kč  

40 
Topmatic Crystal 12kg – tekutý mycí přípravek pro myčky 

na sklo 
2 ks 

1 871,83 

Kč 
3 743,66 Kč  

41 
Toprinse 10kg – tekutý oplachový prostředek do myčky na 

sklo 
2 ks 

1 523,97 

Kč 
3 047,94 Kč  



10 

 

42 Sůl mas. tabletová 25 kg Hydrosoft 2 bal 147,50 Kč 295,00 Kč  

43 Mikrot. sáčky 30x40/50ks,  15mi 10 bal 15,20 Kč 152,00 Kč  

44 Smeták a lopatka na tyči Lenoch 1 set 57,82 Kč 57,82 Kč  

45 Smeták dřevěný na hůl nelakovaný 28x5 cm 8 ks 56,84 Kč 454,72 Kč  

46 Rukavice vinylové vel. S, 100ks 10 kra 179,97 Kč 1 799,70 Kč  

47 Rukavice vinylové vel. M 100ks 13 kra 174,64 Kč 2 270,32 Kč  

48 Silikonová kuchařská rukavice 2 ks 206,50 Kč 413,00 Kč  

49 
Kuchařská rukavice se silikon. dlaní (např. Cook 

Bombastic) 
2 ks 236,00 Kč 472,00 Kč  

50 Švédský vytírací hadr na zem 50x60cm (Linteo), 250g 5 ks 20,85 Kč 104,25 Kč  

51 Kartáč na nádobí půlkulatý 4 ks 19,39 Kč 77,56 Kč  

52 
Savo- Kuchyně tekutý čistič na mastnou špínu rozprašovač 

500ml 
24 ks 29,31 Kč 703,44 Kč  

53 Jar- Dezinfekční čistič kuchyně rozprašovač 750ml 24 ks 52,98 Kč 1 271,52 Kč  

54 Pulirapid 750ml 45 ks 52,09 Kč 2 344,05 Kč  

55 
Fedog sáčky na psí extrementy papírové 29x13cm, 

25ks/bal. 
40 bal 37,05 Kč 1 482,00 Kč  

56 Ava  400g  universál 25 ks 21,77 Kč 544,25 Kč  

57 Rukavice latexové žluté, vel. 7 „M“ 10 pár 9,20 Kč 92,00 Kč  

58 Rukavice latexové žluté, vel. 9 „L“ 5 pár 9,20 Kč 46,00 Kč  

59 Okena 500ml 10 ks 11,45 Kč 114,50 Kč  

60 
Toaletní  papír třívrstvý Harmony  250 útržků návin 29m 

(8 ks v balení) 100%celuloza 
2800 rol 3,72 Kč 

10 416,00 

Kč 
 

61 Tekuté mýdlo 5 lt 4 ks 31,74 Kč 126,96 Kč  

62 Vanish na skvrny 1 lt  2 ks 58,45 Kč 116,90 Kč  

63 
Prášek na praní  Persil  4,1kg, 63 pracích dávek, na bílé 

prádlo 
6 ks 231,79 Kč 1 390,74 Kč  

64 Mikroutěrka á 4ks, 40x40cm, 210g 2 bal 44,60 Kč 89,20 Kč  

65 Savo perex 1,2 lt 8 ks 30,49 Kč 243,92 Kč  

66 Vědro hranaté 9,5 l   4 ks 65,84 Kč 263,36 Kč  

67 Smetáček+lopatka 4 set 21,12 Kč 84,48 Kč  

68 Mio  universál – mytí rukou  600g 20 ks 22,57 Kč 451,40 Kč  

69 Mýdlo  toaletní 100g   („FA“) 180 ks 9,53 Kč 1 715,40 Kč  

70 Indulona  dezinfekční  100g 160 ks 23,67 Kč 3 787,20 Kč  

71 Savo WC čistič dezinf. 750 ml 35 ks 25,84 Kč 904,40 Kč  

72 Sáčky do vysavače Bosch BGL32235 pro animal 4ks/bal. 1 bal 89,68 Kč 89,68 Kč  

73 
Sáčky do vysavače Roventa RO5475 x-trem Power, 

4ks/bal 
6 bal 141,60 Kč 849,60 Kč  

74 Sáčky do vysavače ETA Neptun 3ks/bal. 1 bal 123,90 Kč 123,90 Kč  

75 Sáčky do vysavače Concept 3ks/bal. 1 bal 148,68 Kč 148,68 Kč  

76 Desinfekční gel na ruce bezoplachový s pumpičkou 500ml 5 ks 88,48 Kč 442,40 Kč  



11 

 

77 Desinfekční gel na ruce bezoplachový 5litrů 3 ks 297,95 Kč 893,85 Kč  

  Výrobky - ECOLAB     0,00 Kč 0,00 Kč  

1 INTO FRESH sanitární čistič 10 l 1 ks 989,43 Kč 989,43 Kč  

2 Medicarine 6x300 tablet 1 bal 879,69 Kč 879,69 Kč  

3 Bac Force EL900 5 litrů 8 ks 512,47 Kč 4 099,76 Kč  

Celkem Kč bez DPH 
81 343,68 

Kč 
 



12 

 

Dodání: do 20. července 2021  

                                                                             Příloha č.3 ke smlouvě č.j. 3697/2021-VLRZ/D/ZR-VP                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                          Počet stránek: 2  

 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Vranov 

 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Vranov 
 

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení počet  mj 
Kč / KS    

bez DPH 

Celkem bez 

DPH  

Stravovací úsek  

1 Savo original 1,2l 100 ks 26,38 Kč 2 638,00 Kč  

2 Jar lemon 900ml 6 ks 32,43 Kč 194,58 Kč  

3 Jar expert 5l PROFI 30 ks 164,82 Kč 4 944,60 Kč  

4 Písek tekutý Real classic modrý 600g 100 ks 22,70 Kč 2 270,00 Kč  

5 Žabka 400g změkčovač 25 ks 19,78 Kč 494,50 Kč  

6 Švédská utěrka MODRÁ,  40x40, 210g balená 50 ks 10,97 Kč 548,50 Kč  

7 

Ručníky papírové skládané ZZ bílé 2-vrstvé. V balení je 

150ks ručníků a v kartonu 20balení,rozměr je 

21,3x22,9cm 

8 kart 295,00 Kč 2 360,00 Kč  

8 Pronto spray multis Jasmín 250ml 4 ks 61,29 Kč 245,16 Kč  

9 Potravinová folie role 45cm x 300m 5 ks 71,39 Kč 356,95 Kč  

10 Jednorázové zástěry, 100ks v bal., 80x135cm 5 bal 137,98 Kč 689,90 Kč  

11 Vlhčené ubrousky, GreeShield 50ks LCD 3 bal 35,14 Kč 105,42 Kč  

12 Isolda 100ml, heřmánek hojiv 50 ks 11,95 Kč 597,50 Kč  

13 Isolda 100ml, včelí vosk/hyd 25 ks 11,95 Kč 298,75 Kč  

14 Clin na okna 500ml s mechanickým rozprašovačem 5 ks 26,20 Kč 131,00 Kč  

15 Kuchyně Real 550g MR trouby, grily 5 ks 45,61 Kč 228,05 Kč  

16 Drátěnka – nerezová (3ks/bal.) 15g 20 bal 8,14 Kč 162,80 Kč  

17 
Potravinové sáčky mikroten., 300x400mm (1bal./50ks) 

15mi 
20 bal 15,20 Kč 304,00 Kč  

18 ELOMA multiclean Spezialreiniger 10L 4 ks 1 860,86 Kč 7 443,44 Kč  

19 ELOMA Multiclean Klarspüller 10L 4 ks 1 860,86 Kč 7 443,44 Kč  

20 Houba mycí modrá  - MAXI 15 x 9 x 4,5 cm (5ks/bal.) 20 bal 18,29 Kč 365,80 Kč  

21 Larrin rez a vodní kámen MR 500ml 2 ks 44,52 Kč 89,04 Kč  

22 Sáček do koše 16l bílé 45x52cm, 8mi 40 rol 9,44 Kč 377,60 Kč  

23 Sáček do koše 35l 50x60cm černé, 8mi 10 rol 9,32 Kč 93,20 Kč  

24 Savo plíseň MR 500ml 5 ks 43,98 Kč 219,90 Kč  

25 WC čistič Domestos 750ml Atlantic modrý  2 ks 25,35 Kč 50,70 Kč  

26 WC čistič Domestos 750ml Citrus žlutý  2 ks 25,24 Kč 50,48 Kč  

27 WC čistič Domestos 750ml Fresh zelený 750 ml  2 ks 23,48 Kč 46,96 Kč  

28 Sanytol dezinfekce univerzální 500ml MR 12 ks 59,86 Kč 718,32 Kč  

Obchodní úsek      

https://velkoobchoddrogerie.cz/index.php?page=detail&zbozi=3274
https://velkoobchoddrogerie.cz/index.php?page=detail&zbozi=3274
https://velkoobchoddrogerie.cz/index.php?page=detail&zbozi=3274


13 

 

1 
Toaletní papír Toaletní papír 2 vrstvý bílý Harmony 

Profi 29m – bílý (155 x 64 ks)  100%celuloza 
4000 rol 3,72 Kč 14 880,00 Kč  

2 
Toaletní papír Jumbo Ø 190 mm, 110 m x 10 cm – bílý, 

2vrstvý, 100% celuloza 
100 rol 15,01 Kč 1 501,00 Kč  

3 Pytle na odpadky 30l 50ks v roli, 8mi 30 rol 9,32 Kč 279,60 Kč  

4 Pytle na odpadky 60l 50ks v roli, 8mi 5 rol 14,75 Kč 73,75 Kč  

5 Pytle na odpadky 16 l 50 ks v roli, 8mi 100 rol 9,44 Kč 944,00 Kč  

6 Savo proti plísni pumpička, 500 ml 20 ks 43,98 Kč 879,60 Kč  

7 Rukavice úklidové Starling žluté č.8 15 pár 9,20 Kč 138,00 Kč  

8 Jar 900ml,  senzitive 20 ks 32,45 Kč 649,00 Kč  

9 Persil 5,6 kg, prací prášek, 90 dávek 8 ks 334,06 Kč 2 672,48 Kč  

10 Tekuté mýdlo antimikrobiální Arco deo5 l 3 ks 83,17 Kč 249,51 Kč  

11 Rukavice jednorázové latexové 100ks, velikost M 5 kra 237,43 Kč 1 187,15 Kč  

12 Savo 1,2l  originál dezinfekční prostředek   10 ks 26,38 Kč 263,80 Kč  

13 Larin 500 ml rez a vodní kámen 2 ks 40,65 Kč 81,30 Kč  

14 Larin 900 g WC pissoir deo tablety   2 ks 158,46 Kč 316,92 Kč  

15 Clin na okna 500 ml pump. 5 ks 26,20 Kč 131,00 Kč  

16 Desprej Senzitive 5 l dezinfekce ploch a povrchů 1 bal  674,49 Kč 674,49 Kč  

17 Guasan spray set 5 l dezinfekce ploch a předmětů 1 bal 1 045,48 Kč 1 045,48 Kč  

18 
Dezinfekční přípravek na ruce (receptura Anti-COVID) 

3l- kanystr(Severochema) 
7 ks 156,53 Kč 1 095,71 Kč  

Technický úsek      

1 
Pytle na odpad 70l, 60x80cm modré, zatahovací 10 ks, 

tl. 40 mikronů 
5 rol 18,76 Kč 93,80 Kč  

2 
Pytle na odpad 120l, 70x110cm modré, zatahovací 10ks, 

tl. 45 mikronů 
5 rol 23,48 Kč 117,40 Kč  

3 Pytle na odpad černé 120l, 70x110cm, síla 200 mikronů 20 ks 9,65 Kč 193,00 Kč  

4 Igelitové tašky 5 kg bílé pevné LDPE, 200ks 250 bal 22,27 Kč 5 567,50 Kč  

5 Mio 600g 40 ks 22,57 Kč 902,80 Kč  

6 Odstraňovač asfaltu Coyote, 300ml 2 ks 62,12 Kč 124,24 Kč  

Celkem Kč bez DPH        67 530,12 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

 

Dodání: do 20. července 2021                                        

                                                                             Příloha č.4 ke smlouvě č.j. 3697/2021-VLRZ/D/ZR-VP 

                                                                                                                                         Počet stránek:1  

 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Bítov 

 
Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Bítov

1 Ubrousky bílé  30x30cm  100ks 200 bal 10,38 Kč 2 076,00 Kč

2 Pap.ručníky Z-Z šedé 20x250ks, 1 vrstvé 8 kart 181,72 Kč 1 453,76 Kč

3 Toaletní  papír třívrstvý Harmony  250 útržků návin 29m (8 ks v balení) 100% celuloza 1400 rol 3,72 Kč 5 208,00 Kč

8 737,76 Kč

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení
Kč / KS    

bez DPH

Celkem bez 

DPH
počet MJ

Celkem Kč bez DPH  
 

 

 

 

 

Celkem příloha č.1 Vranov nad Dyjí                                      148 780,01 Kč bez DPH 

Celkem příloha č.2 Bítov                    81 343,68 Kč bez DPH 

Celkem  příloha č.3 Vranov nad Dyjí                    67 530,12 Kč bez DPH  

Celkem  příloha č.4 Bítov                                                           8 737,76 Kč bez DPH 

 

 

 

Celkem za VZ Dyje       306 391,57 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

      Příloha č.5 ke smlouvě č.j. 3697/2021-VLRZ/D/ZR-VP  

 Počet listů:1 

 

Dodavatel: PEMA VELKOOBCHOD s.r.o. 

IČ: 46713301 

Adresa sídla: Šumavská 532/1, Liberec 4, 46001 

Kontaktní osoba: Martin Labaj 

Telefon: 
 

 

Čestně prohlašuje, 

 

 že splňuje podmínku dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti a ve sledovaném roce 

zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením a tím je oprávněná poskytovat tzv. 

„NÁHRADNÍ PLNĚNÍ“ 

 

 

přepočtený počet zaměstnanců – osob se zdravotním postižením za  1-4Q 2020  20,98 osob 

   (vždy za  předcházející čtvrtletí v němž je uskutečněno plnění dodávky) 

 

 

Seznam faktur, které lze započítat pro účely náhradního plnění: 

 

Fa.č.            částka (v Kč bez DPH)             datum zdanitelného plnění             místo plnění 

…… 

…… 

…… 

 

 

 

 

Kontaktní osoba za organizaci: (jméno, telefon, emailová adresa) 
Martin Labaj obchodní ředitel 
      

 

 

V Liberci dne 19.2.2021 

 

 

 

 

Otisk razítka 

 

 

 
…………………….…………  

Jednatel Jiří Maděra 

mailto:reditel@velkoobchoddrogerie.cz



